
COMUNE DI SOVERATO 
Provincia di Catanzaro 

 

 

Pagina 1 di 2 
 

DETERMINAZIONE N. 119 DEL 21/10/2024 
 

SETTORE: SETTORE 2 – Finanziario – Personale – Tributi - Demografico 
 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE 

 
Richiamata  

la propria determinazione 103 del 11/09/2024 avente ad oggetto: “PNRR MISURA 1.4.3 – 
AMPLIAMENTO DEI SERVIZI INTEGRATI CON LA PIATTAFORMA PAGOPA ALL’INTERNO DEI 
PORTALI IN USO AL COMUNE – CUP I31C23000590006 – DETERMINA A CONTRARRE PER 
AFFIDAMENTO DIRETTO – CIG B262BB0BA7”, con la quale è stato disposto l’affidamento del 
servizio in oggetto mediante Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), alla 
ditta Kibernetes Srl Società a Socio Unico  P.Iva 01304450800, Strada Statale 106 Jonica Km 
84, 89034 Bovalino (RC); 

 
Dato atto  

che per mero errore di digitazione, nella succitata Determina n. 103 del 11/09/2024 è stato 
riportato un errato oggetto; 

Dato atto   
dell’errata indicazione della misura in due diversi punti della determina;  

Considerato  
che è stato acquisito il seguente CIG per l’affidamento in argomento: CIG: B262BB0BA7 
mediante trattativa Mepa n. 4501789; 

Ritenuto  
di dover pertanto provvedere alla rettifica delle parti all’interno della determina relativi alla 
procedura di cui sopra; 

Ritenuto  
che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità 
e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D.Lgs.  
267/2000; 

 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni riportate nella premessa narrativa che costituisce parte integrante e sostanziale 
del presente dispositivo: 

• Di disporre la rettifica dell’oggetto con il seguente: INVESTIMENTO 1.2 
“ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI” ALBO CONTRATTI ACCESSO 
CIVICO GESTIONE ECONOMICA - PNRR M1C1 – COMUNI 
CUP I31C23000590006 - CIG B262BB0BA7; 

• Di dare atto che il seguente testo “PNRR Misura 1.4.3 "Adozione piattaforma PagoPA”” 
viene sostituito da “PNRR Misura 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE PA LOCALI”” nei 
due diversi punti del documento in cui compare. 

• di dare atto che rimangono invariate tutte le altre disposizioni; 
• di trasmettere copia del presente provvedimento alla ditta aggiudicataria del servizio de 

quo; 
• di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000. 

Determina di rettifica - INVESTIMENTO 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD 
PER LE PA LOCALI”  ALBO CONTRATTI ACCESSO CIVICO GESTIONE 
ECONOMICA - PNRR M1C1 – COMUNI 
CUP I31C23000590006 - CIG B262BB0BA7 

OGGETTO: 

http://d.lgs/


COMUNE DI SOVERATO 
Provincia di Catanzaro

Pagina 2 di 2 

• di dare atto che il presente atto non comporta impegni di spesa aggiuntivi al Bilancio 
Comunale; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott. Bruno Iorfida 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000, appone il visto di regolarità contabile e ai 
sensi dell'art. 191, comma 1, del D.lgs. n. 267/2000 attesta la copertura finanziaria della 
spesa/entrata in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa/entrata e 
in relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione 
dei seguenti impegni/accertamenti contabili, regolarmente registrati. 

Soverato, lì 21/10/2024 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to Dott. Bruno Iorfida 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai 
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000. 


	DETERMINAZIONE N. 119 DEL 21/10/2024
	IL DIRIGENTE RESPONSABILE
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

